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Ogłoszenia duszpasterskie - XXV Niedziela Zwykła

Dzisiaj solidaryzujemy się z poszkodowanymi w wyniku powodzi, po mszach świętych jest możliwość wsparcia ofiarami składanymi do

puszek tych którzy stracili dorobek swojego życia w ramach akcji Pomoc dla Powodzian. Środki te zostaną przekazane do Caritas AK.

Również dodatkowo jako Parafia przeznaczamy 8500 zł na zakup sprzętu; agregatów prądotwórczych, urządzeń do osuszania, myjek

ciśnieniowych i przekażemy je wraz z Dekanatem Zakopiańskim bezpośrednio do małych miejscowości, które bardzo ucierpiały. Gdyby

ktoś z wiernych chciał się przyłączyć do tej inicjatywy zakupu sprzętu to zapraszam do bezpośredniego kontaktu. Jak widać prace

remontowe postępują, jak na razie wszystko idzie zgodnie z harmonogramem. Od jutra rozpoczną się również prace przy kamiennej

elewacji by zgodnie z wymogami konserwatorskimi przywrócić jej regionalny charakter i wygląd. Zapraszamy na spotkanie rodziców

dzieci przygotowujących się do I Spowiedzi i Komunii Świętej w czwartek po wieczornej mszy świętej o godzinie 18:30. Pracujemy nad

nową stroną naszej parafii i wkrótce będzie ona w pełni dostępna. Przepraszamy za utrudnienia związane z tą zmianą. Ministranci

rozprowadzają prasę katolicką. W Gościu Niedzielnym obszerny raport o sytuacji na terenach boleśnie doświadczonych skutkami

powodzi i o tym jak pomóc poszkodowanym ludziom. Jest również do nabycia dla najmłodszych; Staś – gdzie znajdziemy piękne

przygotowanie do październikowej modlitwy różańcowej -  na którą już zapraszamy wszystkich parafian. Kalendarz liturgiczny:    w

poniedziałek: wspomnienie św. Ojca Pio w piątek: wspomnienie św. Wincentego a Paulo w sobotę: wspomnienie św. Wacława w

niedzielę: przypada święto archaniołów Michał, Rafała Gabriela Ogłoszenie: Starosta Tatrzański Andrzej Skupień oraz przewodnicząca

Polskiego Związku Emerytów Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy w Zakopanem Maria Czernik mają zaszczyt zaprosić wszystkich

seniorów na XXII Powiatowy Dzień Seniora, który odbędzie się w Gminie Biały Dunajec 27.09. Uroczystości rozpoczną się Mszą Świętą

w plenerze  przy Amfiteatrze o godz. 12.00. Osoby nie posiadające własnego transportu proszone są o zgłaszanie się w siedzibie OPS

w Kościelisku tel. 182070200,  w celu zapewnienia transportu na w/w uroczystość. Więcej informacji w gablocie. Parafia Najświętszej

Rodziny w Zakopanem organizuje 29.09 pielgrzymkę do Lewoczy. Zapisy w kancelarii parafialnej do czwartku, koszt 50 zł. Intencje

Mszalne… W minionym tygodniu do Domu Ojca odszedł śp. Stanisław Toczek. Dobry Jezu a nasz Panie…

Jubilatów i solenizantów tego tygodnia polecamy opiece świętych patronów.

A nam wszystkim niech zawsze towarzyszą aniołowie. Szczęść Boże!
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